ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН»

АЛДАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» ноября  2018 года                                                                                                          № 95
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АЛДАН» НА 2019 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2020-2021 ГОДЫ

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве МО «Город Алдан» в новой редакции, утвержденное решением Алданского городского Совета депутатов от 20.10.2016 года      №  8-7, в целях разработки проекта решения Алданского городского Совета «Об утверждении бюджета муниципального образования «Город Алдан» на 2019 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования «Город Алдан» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Город Алдан» по экономике и финансам Михайлову Е.В.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Главы города:                                                                                                                 Бугай А.Л.